[bookmark: _GoBack]様式第2号
年　　月　　日

　　　泰阜村長　　　　殿

申請代表者　氏名　　　　　　　　印

助成事業実績報告書
(　　　　　　　助成事業)

　　　　年　　月　　日付で助成の決定を受けた事業(事業実施団体名　　　　　　　　助成決定額　　　　　　　　円)については、　　年　　月　　日に事業を完了しましたので、その実施状況等について下記のとおり報告します。

記

　1　事業の実施状況(事業規模、構造、数量、時期など)

　2　事業費支出状況(事業費内訳、財源内訳など)

　3　添付資料
　　(1)　この助成金の収支に関する歳入歳出予算書のうち助成対象事業費が把握できる部分
　　(2)　助成対象事業にかかる請求書の写
　　(3)　助成の対象となったものの完成写真